[bookmark: _GoBack]生物資源学研究科RA申請書式／研究課題の概要／2023
生物資源学研究科長
　松村　直人　殿
指導教員
職名・氏名　　　　　　　　　　印

令和５年度リサーチ・アシスタント(RA)の研究計画(申請）

下記のとおり計画書ならびに申請書(別添）を提出します。採用にあたりましてよろしくお願いいたします。

記

１．リサーチ・アシスタント(候補者)
(1)所属教育研究分野：

(2)氏名：

(3)学年：

２．研究計画
(1)課題名：

(2)研究代表者氏名：

(3)RA(候補者）の研究遂行上の役割：

(4)研究の概要（100字以内）

(5)研究スケジュール（100字以内）